УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

21.08.2017
г. Екатеринбург

N2 429-УГ

О признашlИ утратившим СIIЛУУказа Губернатора Свердловской области
от 30.06.2014 N2 327-УГ «Об утверждении Административного регламента
исполнения МlIIlIIстерством общего и профессионального образования
Свердловской области государственной функции по федеральному

государственному контролю качества образования»

В соответствии с подпунктом 3 части первой пункта 1 статьи 111
Областного закона от 1О марта 1999 года N2 4-03 «О правовых актах
в Свердловской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу Указ Губернатора Свердловской области
от 30.06.2014 N2 327-УГ «Об утверждении Административного регламента
исполнения Министерством обшего и профессионального образования
Свердловской области государственной функции по федеральному
государственному контролю качества образования» (<<Областная газета», 2014,
05 июля, N2 118) с изменениями, внесенными указами Губернатора
Свердловской области от 13.02.2015 N2 69-УГ, от 23.11.2015 N2 582-УГ,
от 29.07.2016 N2 438-УГ и от 14.04.2017 N2 235-УГ.

2. Настоящий указ опубликовать в «Областной газете».

Исполняюший обязанности
Губернатора Свердловской А.В. Орлов

	00000001

		2017-08-22T16:19:36+0500
	Администрация Губернатора Свердловской области
	Домрачева Светлана Геннадьевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа